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ANNONCE

Harley-Davidson FXDWG Dyna Wide Glide 
Pris kr. 84.900 ,- uden afgift

Årgang   2005 Kilometer   10000

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Cruiser, 1449 ccm, Farve: Hvid, Uden afgift, 67 HK, 0-100 km/t på 5.8 sek. Topfart: 170 km/t, Nypris kr. 335.833, Tankbeskytter,
Sidetasker, Titanium udstødning, Jeg sælger denne fine og klargjorte Harley Davidson Dyna Wide Glide for min nabo, der ikke længere har
plads til den efter køb af nyt hus i Danmark. Bemærk: Meget lavt km-tal. Han har boet 20 år i USA, Texas, hvor den er købt, og herefter
importeret til Danmark. Den har været opbevaret opvarmet i hans hus siden den blev importeret og aldrig været på vejen i Danmark. Den
fremstår i særdeles fin stand uden nævneværdige brugsspor eller mangler (se fotos). Absolut et Harley i perfekt stand. Både lak og krom
dele står virkelig flot og vedligeholdt. Seneste service er foretaget ved nuværende km-tal i sommeren 2025 hvor der blev skiftet diverse
væsker såsom olie og filter (Udfærdiget ved Harley Davidson forhandler, MC SYD). Dæk fremstår fine og med godt mønster. Alle papirer
(den amerikanske "Title" svarende til vores registreringsattest) vedr. toldsyn og afgift foreligger naturligvis, så man kan få den indregistreret
på danske plader. Quickimport har netop foretaget afgiftsvurdering maj måned 2026 - denne er fastsat til 82.385 kr. - Afgiftsvurderingen til
denne pris er gyldig i 3 måneder. Overskrides dette skal der laves ny vurdering, men denne vil nok være tæt på identisk. Med andre ord, så
er denne absolut den billigste Dyna Wide Glide på det danske marked når afgiften er betalt set på årgang og det lave km-tal. Her er en unik
mulighed for at erhverve sig en fin Harley Davidson importeret direkte hjem fra Texas af nuværende ejer, og som er passet og plejet efter
alle kunstens regler. Kilometer står i opgivet i miles (6500 - svarende til 10.000 km). Der medfølger originale Harley Davidsons beslag til
sidetasker + sidetasker, forhøjet vindskærm og 2 åbne hjelme. Ved interesse ring eller skriv gerne på tel. 2465-1685. Bedste hilsner
Mathias


